
 

 

 
 

UCHWAŁA Nr 503.2022 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 
  

w sprawie autopoprawki do projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu Giżyckiego na lata 2023- 2033 

 
Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.1526) w związku z  art. 230 ust. 1 i 2 Ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 
z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

Dokonuje się autopoprawki w projekcie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu Giżyckiego na rok 2023- 2033 uchwalonym Uchwałą Nr 490.2022 
Zarządu Powiatu w Giżycku z dnia 14 listopada 2022 r. w ten sposób, że 
nadaje się nowe brzmienie załącznikom:  

1) Nr 2 Wieloletnia Prognoza Finansowa, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały 

2) Nr 3 Przedsięwzięcia WPF, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały 

3) Objaśnienia do uchwały Rady Powiatu w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

Traci moc Uchwała Nr 496.2022 Zarządu Powiatu w Giżycku z dnia 23 listopada 
2022 r. w sprawie autopoprawki do projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu Giżyckiego na lata 2023- 2033. 
  

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 
 
 

Starosta Giżycki 

Mirosław Dariusz Drzażdżewski 
 
 
 


